

# ÅRSREDOVISNING

för

## South Equine AB

Org.nr. 559378-9216

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ricardo Devora, Styrelseledamot

2024-05-02

Styrelsen för South Equine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kalmar och bedriver veterinärverksamhet med huvudinriktning mot hästar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget såldes till en veterinär i augusti 2022 som kunde inte påbörja försäljningen av veterinärtjänster före sin anställning

avslutades i januari 2023. Därefter har verksamheten genererat inkomster och därmed har intäkterna ökat från 23.000 kr under 2022 till 1.011.659 kr 2023.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 011 659	22 999
Resultat efter finansiella poster	95 612	15 632
Balansomslutning	483 535	147 921
Soliditet (%)	24,48	28,67

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året s ingå ng	30 000	0	0	0	0	0	0	12 413	42 413
Utde lnin g till aktie ägar e	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Året s resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	75 954	75 954
Belo pp vid året s utgå ng	30 000	0	0	0	0	0	0	88 367	118 367

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>12 413</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>75 954</b>
<b>Summa</b>	<b>88 367</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>88 367</b>
<b>Summa</b>	<b>88 367</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-04 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 011 659	22 999
Övriga rörelseintäkter	2	306	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 011 965</b>	<b>22 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-131 079	0
Övriga externa kostnader		-202 513	-7 477
Personalkostnader	3	-550 342	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 000	0
Övriga rörelsekostnader	4	-225	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-917 159</b>	<b>-7 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 806</b>	<b>15 522</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		808	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>806</b>	<b>109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 612</b>	<b>15 632</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 612</b>	<b>15 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 658	-3 219
<b>Årets resultat</b>		<b>75 954</b>	<b>12 413</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	147 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>147 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>147 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	30 654
Pågående arbete för annans räkning		0	23 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>53 654</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		104 536	0
Övriga fordringar		3 282	8 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 906
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 818</b>	<b>41 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		228 717	52 691
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 717</b>	<b>52 691</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>336 535</b>	<b>147 921</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>483 535</b>	<b>147 921</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 413	0
Årets resultat		75 954	12 413
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>88 367</b>	<b>12 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 367</b>	<b>42 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 372	0
Leverantörsskulder		11 479	50 278
Skatteskulder		-2 873	3 219
Övriga skulder		346 190	52 011
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 168</b>	<b>105 508</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>483 535</b>	<b>147 921</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Noter till resultaträkning

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	306
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>306</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

## 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-225
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>-225</b>

## Noter till balansräkning

## 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	180 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-33 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 000</b>	
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>147 000</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kalmar

*Ricardo Devora*

Ricardo Devora

**2024-04-13**

**Styrelseledamot**